(zastúpenému  vedúcim  partnerom)  udeľuje  dotácia  z  finančných  prostriedkov  EÚ  v  rámci
programu Interreg VI-A Maďarsko-Slovensko na realizáciu projektu č. HUSK/2302/2/1.2/005 so
skratkou #greencities s názvom Zelené mestá v oblasti Podunajska (ďalej len Projekt).

Maximálny udelený príspevok EÚ:

3 353 563,39 EUR
povedzme: tri milióny, tristo 
päťdesiattri tisíc, päťsto 
šesťdesiattri eur a tridsaťdeväť 
centov

Celkový rozpočet projektu:
(vrátane hlavného partnera a ostatných 
partnerov)

4 191 954,24 EUR
povedzme: štyri milióny, 
stodeväťdesiatjeden tisíc, 
deväťstopäťdesiatštyri eur a 
dvadsaťštyri centov

2. Vo všeobecnosti platí, že miera spolufinancovania EÚ na partnera (vrátane hlavného partnera)
nesmie  prekročiť  80  %  celkových  oprávnených  výdavkov.  Príspevok  EÚ  a  miera
spolufinancovania  EÚ na partnerov  (vrátane hlavného partnera)  sú  stanovené v  prílohe II  k